
 
 

Nabídka vzdělávacího programu pro pedagogy Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední zdravotnické školy  
Alšovo nábřeží 6, Praha 1 
 
Název programu Anotace Cena  Rozsah 

Škola moderní didaktiky aneb alternativní 
a podporující výukové metody  
   
Akreditace:  
MSMT- 323/2021-3-70 platí do 6.4.2024 
 

Číslo kurzu: 1334722201 
 
Lektor: Mgr. Robert Čapek, Ph.D.  
 
Termíny realizace (on-line): 
2. 5. 2022 od 14:30 h do 18:00 h (1. část) 
16. 5. 2022 od 14:30 h do 18:00 h (2. část) 

Základem dobré výuky je mít dostatečné možnosti didakticky připravit učivo, získat zájem 
a motivaci žáků nabídkou správné vzdělávací nabídky. Tento webinář je věnován úplnému 
základu práce učitele: dobré didaktice, a především výukovým metodám. Právě metody, 
výukové aktivity, formy práce jsou tím, na čem se staví vyučování. 
  
Účastníci školení 

- budou schopni posoudit klady a zápory alternativních a klasických vyučovacích 
metod 

- poznají jejich důležitost při budování klimatu ve školní třídě 
- získají informace o podstatě jednotlivých způsobů výuky a o možnostech jejich 

využití 
- rozšíří své portfolio výukových metod a získají dovednost správně je hodnotit 
- budou znát zásady pro vedení třídy při používání těchto způsobů 

62 300 Kč  
za webinář 

(do 70 účastníků) 
 
 
 
 

 

8 h  
(2 x 4 h) 

 
Nabídková cena za webinář činí 62 300 Kč při počtu do max. 70 účastníků. 
 
Nový Jičín, 12. 4. 2022  


